
1.Стаклената амбалажа ја подига фирмата Гринстар-Скопје која ја 
транспортира до „Нутривет„ –Скопје; 2. ПЕТ-амбалажата ја подига 
Ј.П.„Охридски Комуналец„ -Охрид и ја транспортира до „Отпад„ 
ДОО.Охрид; 3. Хартиената амбалажа ја подига Ј.П.„Охридски Комуналец„ 
-Охрид, ја балира и ја транспортира до „Отпад„ ДОО.Охрид; 4. Хартиената 
амбалажа ја подига Ј.П.„Охридски Комуналец„ -Охрид, ја балира и ја 
транспортира до „Отпад„ ДОО.Охрид; 5.Потребно е надлежните 
институции да одредат локација за компостара или со измените истата да 
се вклучи во регионалната депонија каде секој тип на отпад ќе се третира 
соодветно;  6. Немаме информации за оваа иницијатива, а ние секако како 
јавно комунално претпријатие во рамките на нашите надлежности ќе ја 
поддржиме; За оваа иницијатива надлежноста е на другите спомнати  
правни  субјекти. 

 


